
V Praze dne 18. dubna 2014 

DODATEČNÉ INFORMACE X. 

 

Vážení dodavatelé, 

v souladu s ustanovením § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), byly zástupci zadavatele doručeny žádosti o dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky s názvem „Přestavba a modernizace pavilonů 
„A a B“ Fakulty agrobiologie, potravinových a přírodních zdrojů“, ev. č. veřejné zakázky: 366708, 
zadávané zadavatelem Česká zemědělská univerzita v Praze, se sídlem Kamýcká 129, PSČ 165 21, 
Praha 6 - Suchdol, IČ: 604 60 709 (dále jen „Zadavatel“).  

V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 ZVZ proto tímto poskytujeme dodatečné informace. 

Pokud není uvedeno jinak, veškeré pojmy s počátečními velkými písmeny mají význam daný jim 
v kvalifikační a zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky. 

 

Žádost (dotaz) č. 36 

Text žádosti (dotazu) zájemce: 

„U položky SF/03 - prosklená fasáda spojovací lávky se ve slepém rozpočtu uvádí, že část fasády je 
v protipožárním provedení s EI 30. V požární zprávě je uvedeno, že je to z důvodu odstupových 
vzdáleností, jedná se tedy o ochranu konstrukce při požáru z vnější strany. Nikde však není napsán 
ani zakreslen rozsah protipožární části fasády.  

Žádáme o uvedení rozsahu protipožární fasády EI 30 na konstrukci SF/03 - spojovací chodba, 
abychom mohli ocenit“ 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel v návaznosti na dotaz upravil příslušnou část výkazu výměr, a to tak, že text „část  s požár. 
odoln. EI30“ byl z popisu v položce č. 363 (po doplnění viz níže č. 380) odstraněn, protože celá 
prosklená fasáda je navržena bez požární odolnosti (viz výkres č. 8 – Spojovací lávka (stavební část) 
a str. 20 Technické zprávy – Poznámka k PÚ N2.17 (PBŘ)). 

Zároveň Zadavatel uvádí, že v upravené části výkazu (D.1.1_Stavba, statika, PBŘ_DI_X.xls) byla 
zapracována i připomínka k vykázání jezírka (viz předchozí žádosti o dodatečné informace), a to tak, 
že byl doplněn díl 23 – Jezírko. 

 

Doplnění k žádosti (dotazu) č. 22 

Zadavatel v dodatečných informacích č. 7 k žádosti (dotazu) č. 22 uvedl, že není v dané chvíli 
z technických důvodů na dotaz reagovat a učiní tak v rámci dalších dodatečných informací. 

S ohledem na uvedené tak Zadavatel činí v rámci těchto dodatečných informací.  

 



Text žádosti (dotazu) zájemce: 

„82.    Kompletní dodávka systémů AV techniky pro celý objekt 1       bal 
Není specifikace systémů - jak je máme ocenit?“ 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel k položce č. 82 v příslušné části výkazu výměr (D.1.4.5.A_SLP-SK) uvádí následující 
specifikaci projektorů: 

14 ks projektorů - minimální požadavky: 5000 ANSI Lm, kontrast 3000:1, WXGA (1280x800), UXGA 
(1600x1200), 1x VGA vstup, 1x HDMI vstup, 1x kompozitní vstup, 1x S-Video vstup, 1x LAN. Možnost 
instalace držákem do podhledu či na zeď. 

 

Upravení části přílohy č. 2 Dokumentace 

Upravenou část přílohy č. 2 Dokumentace poskytuje Zadavatel zájemcům v dokumentu s názvem 
„Upravena_cast_prilohy_c2_Dokumentace_DI_X.zip“, který Zadavatel uveřejnil na svém profilu 
společně s těmito dodatečnými informacemi. 

Zadavatel upozorňuje, že uchazeči jsou povinni v rámci nabídky předložit výkaz výměr ve znění, které 
bude v souladu s upravenou částí výkazu výměr uveřejněnou v rámci těchto dodatečných informací. 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

V návaznosti na provedené změny zadávacích podmínek a odpověď na žádost (dotaz) č. 22 tímto 
Zadavatel informuje dodavatele, že v souladu s § 40 odst. 2 a 3 ZVZ rozhodl o prodloužení lhůty pro 
podání nabídek, a to v následujícím rozsahu: 

Lhůta pro podání nabídek končí 12. května 2014 v 10:00 hodin. 

Místo pro podání nabídek zůstává stejné, tj.: recepce zástupce Zadavatele, společnosti HVH LEGAL 
advokátní kancelář s.r.o., Husinecká 808/5, 130 00 Praha 3 Žižkov. 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne 12. května 2014 v 11:00 hodin v sídle Zadavatele na adrese 
Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, 165 21 Praha – Suchdol. 

 

S pozdravem 

 

za Českou zemědělskou univerzitu v Praze 
Mgr. Ondřej Knebl, advokát 

podepsáno elektronicky 

 


		2014-04-18T12:27:06+0200
	Mgr. Ondřej Knebl




